Jianuu Opun IOpbeBny

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aK4iunBLluee D.aTa
oT4yeTa
06 AOroBOp Ha CoCTaBJieHuA
npoeepeHue oT4yeTa
oueHKe
OLLEeHKM
000 "KanuTan-
379 ¢ 01.10.2024
oLeHKa
000 "KanuTtan-
380 ‘ 02.10.2024
oL EeHKa
000 "K -
381 anvTa ' 92.10.2024
OouUEeHKa
||K -
382 000 "Kanutan- ) 10.2024
OoLUEeHKa
000 "Ka an-
383 amiTan ' 04.10.2024
oLeHKa
||K -
385 000 *Ranutan-— 4 10,2024
oLeHKa
000 "KanuTan-
387 ¢ 08.10.2024
oLleHKa
000 "KanuTan-
389 aniTai ' 08.10.2024
oL EeHKa
||K -
392 000 "Kanutan- - 44 10 2024

oueHka"

CBepeHun

Nannn KOpuin KOpbesny

007572
02.09.2011

Bup,
OOBbEeKT OLeHKH onpepenseMon

CTOMMOCTH
Hexxwnnoe

PbiHOYHas
rnomMmelleHmne
Hexwnnbie

PblHOYHaA
nomeLleHuns

PbiHOYHaa n
KBapTupa

NNKBUOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
KBapTupa

NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
ooMoBnageHne

NNKBMOALUNOHHAA
Hexxunnoe

PbiHOYHas
nomeLlleHune
ObopynoBaHue PbiHOYHas

3eMesibHbIN Y4acToK PbiHO4YHaA

2 aBTOMOOUNA "
caMmoxogHas PbiHOYHas
MaLlnHa

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
DeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa



393

394

395

396

398

405

408

409

409

415

416

419

419

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oLeHKa"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oLeHKa"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oLeHKa"

000 "KanuTtan-
oueHka"

09.10.2024

09.10.2024

11.10.2024

11.10.2024

11.10.2024

18.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

24.10.2024

24.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

ObopynoBaHue

Ob6opynoBaHue

3eMesibHbIN Y4acToK

n 30aHnA

TpaHcdhopmaTOpHasn
noacTaHua u
KabenbHble NMHUN

KBapTupa

O6opynosaHue

KBapTupa

Ob6opynoBaHue

Hexxunbie
nomMeLleHuns

ABTOMOBUNb

MomeweHmne

TpaHchpmMaTopHbIe
noacTaHunun, ceTun

30aHusa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n

NMNKBN4aUMNOHHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas n

JINKBUOALNOHHAsA

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHkKa
OBVXXNMOTO
nMmyLlecTBa

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHKa
OBVXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU



420

420

421

424

425

426

427

430

336

337

363

377

365

000 "KanuTtan-
oLeHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oLeHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oLeHKa"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oLeHKa"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oLeHKa"

000 "KanuTtan-
oueHka"

25.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

30.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

03.10.2024

03.10.2024

10.10.2024

12.10.2024

15.10.2024

TpaHchpmMaTopHbIe
rnoacTaHUuun, ceTun

30aHusa

ABTOMOOUNL

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIR y4acToK
N 30aHne

ABTOMOOUAN

He>xnnoe
nomeLlleHne

ABTOMOBUAN K
CaMOXogHble
MaLlLUWHbI

ABTOMOOUAN U
CaMOXOOHble
MaLUUHbI

ObopynoBaHue,
aBTOMOOUN

O6opynosaHue

ToBapHo-
MaTepuasibHble
LEeHHOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaAa 1

NMKBUA4aUNOHHaA

PbiHOYHas n

JINKBUOALNOHHASA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyulecTBa

OueHKka
OBVXXNMOT0O
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyLLecTBa



431

432

433

435

436

437

440

441

442

444

446

453

455

000 "KanuTtan-
oLeHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oLeHKa"

000 "KanuTtan-
oLeHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oLeHKa"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oLeHKa"

000 "KanuTtan-
oLeHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

01.11.2024

01.11.2024

02.11.2024

05.11.2024

05.11.2024

06.11.2024

06.11.2024

06.11.2024

07.11.2024

08.11.2024

11.11.2024

12.11.2024

13.11.2024

ABTO 1 X/4 BecChl

ToBapHo-
MaTepuasibHble
LLeHHOCTN

KBapTupa

30aHna n
rnomMeLleHuns

MomeweHmne

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

ABTOMObOUIL

MeTannnyeckoe
OOpOXXHOoe
OLIMHKOBaHHOE
6apbepHoe
orpakaeHue

MopBeckl

HdomoBnageHune

3eMenbHbI y4acToK

ToBapHo-
MaTepuasibHble
LEeHHOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas n

NMKBUgauUMNOHHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHKa
OBVXXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBV>XNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyLLecTBa



455

457

458

459

460

463

465

468

469

470

473

474

475

476

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oLeHka"

13.11.2024

13.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

18.11.2024

18.11.2024

18.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

3paHunsa

Mebenb

JdomoBnageHune

ToBapHoO-
MaTepuaibHble
LLeHHOCTN

LleHTpanbHbIN
TENJ0BOWN NMYHKT

MomeweHnsa

KBapTuUpa

MomeweHuns

CTaHKu

CTaHKun

KBapTupa

ABTOMOBUNb

ABTOMOOUAN

ToBapHoO-
MaTepuanbHble
LLEeHHOCTN

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n

NMKBNgauUMOHHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n

NMNKBU4aLUNOHHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
OBVXXNMOT 0O
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa



477

480

492

494

496

501

502

503

247-24

287-24

293-24

277-24

300-24

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "Bpems
oueHkKn"

000 "Bpewms
oueHkun"

000 "Bpemsa
oueHKun"

000 "Bpewms
oueHkun"

000 "Bpewms
oueHkun"

21.11.2024

22.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

28.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

28.11.2024

12.11.2024

26.11.2024

13.11.2024

27.11.2024

29.11.2024

MaLiuvHbl 1
obopynoBaHue

ABTOMOOUNL

KBapTupa

ABTOMOBUb

ABTOMObOUL

CTaHKu

CTaHKu

MomeweHmne

TpaHCNopTHbIE
cpefncTBa

TpaHcnopTHoe
CpencTBoO

TpaHcnopTHoe
cpefncTBo

LJomoBnageHune

3eMesibHble y4aCTKKn

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaa 1

NMNKBNAaUNOHHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBUXXMMOTr 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXNMOCTU



504

507

509

511

511

512

515

519

524

527

528

530

532

536

541

000 "KanuTtan-
oLeHKa"

000 "KanuTtan-
oLeHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oLeHKa"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oLeHKa"

000 "KanuTtan-
oLeHka"

000 "KanuTtan-
oLeHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

02.12.2024

02.12.2024

03.12.2024

04.12.2024

04.12.2024

04.12.2024

05.12.2024

06.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

13.12.2024

16.12.2024

KBapTupa

MomeweHnsa

ABTOMObOUIB

O6opynosaHue

30aHusa

MomeweHnsa

KBapTuUpa

3Y n coopyxxeHue

KBapTupa

MomeweHmne

DomoBnageHune

30aHUa n
3eMeJibHbIN Y4aCToK

KBapTupa

KBapTupa

AchanbTorpaHynaT

PblHOYHaA n
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHasa 1
JIMKBUOaUMOHHAasA

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0O
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa



542

544

545

546

548

549

550

551

552

556

557

559

561

564

000 "KanuTtan-
oLeHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oLeHKa"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oLeHKa"

000 "KanuTtan-
oLeHka"

000 "KanuTtan-
oLeHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oLEeHKa"

000 "KanuTtan-
oLeHka"

16.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

24.12.2024

25.12.2024

27.12.2024

AchanbTorpaHynaT

ToBapHo-
MaTepuasibHble
LLeHHOCTN

KBapTupa

ABTOMOBUb

O6opynosaHune

ObopynoBaHue

MomeweHne

MomeweHmne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

/o nnatdopma

MomeweHnsa

ABTOMOBUNb

PbiHOYHas

CnpasepnunBas

PblHOYHaa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA ©n
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas n
NIMKBNOALMOHHAsA

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXVUMOCTU

OueHka
OBV>XNMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa



288-24

301-24

302-24

303-24

304-24

307-24

310-24

000 "Bpewms
oueHkun"

000 "Bpems
oueHkn"

000 "Bpewms
oueHkn"

000 "Bpewms
oueHkun"

000 "Bpems
oueHkn"

000 "Bpewms
oueHkKun"

000 "Bpems
oueHkn"

17.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

05.12.2024

11.12.2024

25.12.2024

3paHus,
COOpYy>XXeHUs

TpaHcnopTHble
cpencTBa

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBo

KBapTupa

3eMenbHbIR y4acTokK

KeapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas n
JIMKBNOALUVOHHAsA

PbiHOYHas n
JINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



