

Лялин Юрий Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лялин Юрий Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		007572			
Дата включения в реестр членов РОО		02.09.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
379	ООО "Капитал-оценка"	01.10.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
380	ООО "Капитал-оценка"	02.10.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
381	ООО "Капитал-оценка"	02.10.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
382	ООО "Капитал-оценка"	02.10.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
383	ООО "Капитал-оценка"	04.10.2024	домовладение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
385	ООО "Капитал-оценка"	04.10.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
387	ООО "Капитал-оценка"	08.10.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
389	ООО "Капитал-оценка"	08.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
392	ООО "Капитал-оценка"	09.10.2024	2 автомобиля и самоходная машина	Рыночная	Оценка движимого имущества
393	ООО "Капитал-оценка"	09.10.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
394	ООО "Капитал-оценка"	09.10.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
395	ООО "Капитал-оценка"	11.10.2024	Земельный участок и здания	Рыночная	Оценка недвижимости
396	ООО "Капитал-оценка"	11.10.2024	Трансформаторная подстанция и кабельные линии	Рыночная	Оценка движимого имущества
398	ООО "Капитал-оценка"	11.10.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
405	ООО "Капитал-оценка"	18.10.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
408	ООО "Капитал-оценка"	21.10.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
409	ООО "Капитал-оценка"	22.10.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества

409	ООО "Капитал-оценка"	22.10.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
415	ООО "Капитал-оценка"	24.10.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
416	ООО "Капитал-оценка"	24.10.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
419	ООО "Капитал-оценка"	25.10.2024	Трансформаторные подстанции, сети	Рыночная	Оценка движимого имущества
419	ООО "Капитал-оценка"	25.10.2024	Здания	Рыночная	Оценка недвижимости
420	ООО "Капитал-оценка"	25.10.2024	Трансформаторные подстанции, сети	Рыночная	Оценка движимого имущества
420	ООО "Капитал-оценка"	25.10.2024	Здания	Рыночная	Оценка недвижимости
421	ООО "Капитал-оценка"	25.10.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
424	ООО "Капитал-оценка"	30.10.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
425	ООО "Капитал-оценка"	31.10.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
426	ООО "Капитал-оценка"	31.10.2024	Земельный участок и здание	Рыночная	Оценка недвижимости
427	ООО "Капитал-оценка"	31.10.2024	Автомобили	Рыночная	Оценка движимого имущества
430	ООО "Капитал-оценка"	31.10.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
336	ООО "Капитал-оценка"	03.10.2024	Автомобили и самоходные машины	Рыночная	Оценка движимого имущества
337	ООО "Капитал-оценка"	03.10.2024	Автомобили и самоходные машины	Рыночная	Оценка движимого имущества
363	ООО "Капитал-оценка"	10.10.2024	Оборудование, автомобили	Рыночная	Оценка движимого имущества
377	ООО "Капитал-оценка"	12.10.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
365	ООО "Капитал-оценка"	15.10.2024	Товарно-материальные ценности	Рыночная	Оценка движимого имущества
431	ООО "Капитал-оценка"	01.11.2024	Авто и ж/д весы	Рыночная	Оценка движимого имущества
432	ООО "Капитал-оценка"	01.11.2024	Товарно-материальные ценности	Рыночная	Оценка движимого имущества
433	ООО "Капитал-оценка"	02.11.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

435	ООО "Капитал-оценка"	05.11.2024	Здания и помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
436	ООО "Капитал-оценка"	05.11.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
437	ООО "Капитал-оценка"	06.11.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
440	ООО "Капитал-оценка"	06.11.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
441	ООО "Капитал-оценка"	06.11.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
442	ООО "Капитал-оценка"	07.11.2024	Металлическое дорожное оцинкованное барьерное ограждение	Рыночная	Оценка движимого имущества
444	ООО "Капитал-оценка"	08.11.2024	Подвесы	Рыночная	Оценка движимого имущества
446	ООО "Капитал-оценка"	11.11.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
453	ООО "Капитал-оценка"	12.11.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
455	ООО "Капитал-оценка"	13.11.2024	Товарно-материальные ценности	Рыночная	Оценка движимого имущества
455	ООО "Капитал-оценка"	13.11.2024	Здания	Рыночная	Оценка недвижимости
457	ООО "Капитал-оценка"	13.11.2024	Мебель	Рыночная	Оценка движимого имущества
458	ООО "Капитал-оценка"	14.11.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
459	ООО "Капитал-оценка"	14.11.2024	Товарно-материальные ценности	Рыночная	Оценка движимого имущества
460	ООО "Капитал-оценка"	14.11.2024	Центральный тепловой пункт	Рыночная	Оценка недвижимости
463	ООО "Капитал-оценка"	14.11.2024	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
465	ООО "Капитал-оценка"	14.11.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
468	ООО "Капитал-оценка"	18.11.2024	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
469	ООО "Капитал-оценка"	18.11.2024	Станки	Рыночная	Оценка движимого имущества
470	ООО "Капитал-оценка"	18.11.2024	Станки	Рыночная	Оценка движимого имущества
473	ООО "Капитал-оценка"	19.11.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
474	ООО "Капитал-оценка"	19.11.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

475	ООО "Капитал-оценка"	20.11.2024	Автомобили	Рыночная	Оценка движимого имущества
476	ООО "Капитал-оценка"	20.11.2024	Товарно-материальные ценности	Рыночная	Оценка движимого имущества
477	ООО "Капитал-оценка"	21.11.2024	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
480	ООО "Капитал-оценка"	22.11.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
492	ООО "Капитал-оценка"	26.11.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
494	ООО "Капитал-оценка"	27.11.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
496	ООО "Капитал-оценка"	28.11.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
501	ООО "Капитал-оценка"	29.11.2024	Станки	Рыночная	Оценка движимого имущества
502	ООО "Капитал-оценка"	29.11.2024	Станки	Рыночная	Оценка движимого имущества
503	ООО "Капитал-оценка"	28.11.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
247-24	ООО "Время оценки"	12.11.2024	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
287-24	ООО "Время оценки"	26.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
293-24	ООО "Время оценки"	13.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
277-24	ООО "Время оценки"	27.11.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
300-24	ООО "Время оценки"	29.11.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
504	ООО "Капитал-оценка"	02.12.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
507	ООО "Капитал-оценка"	02.12.2024	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
509	ООО "Капитал-оценка"	03.12.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
511	ООО "Капитал-оценка"	04.12.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
511	ООО "Капитал-оценка"	04.12.2024	Здания	Рыночная	Оценка недвижимости
512	ООО "Капитал-оценка"	04.12.2024	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости

515	ООО "Капитал-оценка"	05.12.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
519	ООО "Капитал-оценка"	06.12.2024	ЗУ и сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
524	ООО "Капитал-оценка"	09.12.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
527	ООО "Капитал-оценка"	09.12.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
528	ООО "Капитал-оценка"	10.12.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
530	ООО "Капитал-оценка"	11.12.2024	Здания и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
532	ООО "Капитал-оценка"	11.12.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
536	ООО "Капитал-оценка"	13.12.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
541	ООО "Капитал-оценка"	16.12.2024	Асфальтогранулят	Рыночная	Оценка движимого имущества
542	ООО "Капитал-оценка"	16.12.2024	Асфальтогранулят	Рыночная	Оценка движимого имущества
544	ООО "Капитал-оценка"	17.12.2024	Товарно-материальные ценности	Справедливая	Оценка движимого имущества
545	ООО "Капитал-оценка"	17.12.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
546	ООО "Капитал-оценка"	17.12.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
548	ООО "Капитал-оценка"	17.12.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
549	ООО "Капитал-оценка"	18.12.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
550	ООО "Капитал-оценка"	18.12.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
551	ООО "Капитал-оценка"	18.12.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
552	ООО "Капитал-оценка"	18.12.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
556	ООО "Капитал-оценка"	20.12.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
557	ООО "Капитал-оценка"	20.12.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
559	ООО "Капитал-оценка"	24.12.2024	Ж/д платформа	Рыночная	Оценка движимого имущества
561	ООО "Капитал-оценка"	25.12.2024	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
564	ООО "Капитал-оценка"	27.12.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

288-24	ООО "Время оценки"	17.12.2024	Здания, сооружения	Рыночная	Оценка недвижимости
301-24	ООО "Время оценки"	03.12.2024	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
302-24	ООО "Время оценки"	03.12.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
303-24	ООО "Время оценки"	03.12.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
304-24	ООО "Время оценки"	05.12.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
307-24	ООО "Время оценки"	11.12.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
310-24	ООО "Время оценки"	25.12.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости